
 

 

UCHWAŁA NR LIII/573/23 

RADY GMINY WARTA BOLESŁAWIECKA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników, 

kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych  

z terenu Gminy Warta Bolesławiecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust 1 i 2, art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 

strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 194) Rada Gminy Warta Bolesławiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/560/23 Rady Gminy Warta Bolesławiecka z dnia 31 października 2023 r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników, kandydatów na strażaków 

ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Warta Bolesławiecka w § 1 po ust. 4 dodaje  

się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Podstawą wypłacenia ekwiwalentu za udział w czynnościach, o których mowa w ust. 4, jest 

pisemne potwierdzenie udziału sporządzone przez osobę kierującą działaniami zastępu OSP, 

zatwierdzone przez podmiot organizujący te działania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warta Bolesławiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady: 

Krzysztof Boluk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 grudnia 2023 r.

Poz. 6983


		2023-12-18T11:29:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




